
Odborník radí
Léčitel a bylinář Miroslav Musil se specializuje 

mimo jiné na léčbu rakoviny, a proto jsme právě 
jeho vybrali jako odborníka do tohoto Speciálu. 
Na čtyřech stranách vám nabídne své poznatky 
z léčby onkologických nemocí a přidá i některé 
užitečné rady.

Pomoc od bylináře na str. 4—7

pečnější náhradě chemoterapie. Jaké jsou pod
mínky pro její užití, zda má nějaké nežádoucí 
účinky a co všechno dokáže s rakovinou, 
se dozvíte na str, 10-11.

Gersonova terapie
Už jste slyšeli v souvislosti s závažnějšími one

mocněními o pomoci ovocnými či zeleninovými 
šťávami? Gersonova terapie je jedna z těch, které 
se při podobných diagnózách často využívají.
A to nejen jako samostatná léčba, ale případně 
i jako doplněk konvenční terapie. Nakouk
neme pod pokličku i dvěma dalším podob
ným metodám.

Více čtěte na str. 8 -9

Byliny na rakovinu
Ať už jako podpůrný lék, nebo přímo alterna

tivní léčebný prostředek. Příroda nám nabízí 
mnoho možností, jež můžeme využít. Přečtěte si, 
proč a jak rakovina vzniká, jak se jí vyhýbat a čin 
ji můžeme přírodně léčit.

Více na str. 12-13

Megaskorbická léčba
O léčbě vysokými dávkami vitaminu C se v po

slední době hodně diskutuje jako o kvalitní a bez

Vitamin B17
Hovoří se o něm jako o silném 

protirakovinném prostředku.
A co víc -  najdeme ho všude 
kolem nás. Obsahují jej se
mena rostlin, které běžně ros

tou jak planě, tak i na 
zahradách. Jak tento vitamin v těle pů 

sobí a co je vlastně zač?
Dočtete se na str. 14


